ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de 	 | 1 |
Beschreibung
Füllstandmesstechnik Konduktive Stabsonde:
SLK
für Lebensmittel; bis zu 4 Messpunkte, mit 4 Stäben;
Messstofftemperatur: -40°C...+130°C; Druck: 20 bar
Die konduktiven Stabsonden
SLK werden in Verbindung mit

17
SLK mmmmH
Bestellschlüssel
Bitte bei verschiedenen Sondenlängen,
jede Länge einzeln angeben!
z.B. Stab 1: L1/L2, Stab 2: L1/L2
	 Ausführung
0	 Standard
Ex	 ATEX II 1 G Ex ia IIB/IIC T6...T1 Ga
		  Elektrodenstäbe
	 1	 Einstabsonde
	 2	 Zweistabsonde
	 3	 Dreistabsonde
	 4	 Vierstabsonde
		  Prozessanschluss Werkstoff Stahl 1.4404 (AISI 316L) / 1.4571 (AISI 316Ti)
	 D25	 Milchrohr DN25 DIN 11851 nur bei einem Elektrodenstab möglich
	 D40 	 Milchrohr DN40 DIN 11851 bis zu drei Elektrodenstäbe möglich
	 D50 	 Milchrohr DN50 DIN 11851 bis zu vier Elektrodenstäbe möglich
	 G12 	 G½“ O-Ring frontbündig nur bei einem Elektrodenstab möglich
	 G10 	 G1“ O-Ring frontbündig bis zu drei Elektrodenstäbe möglich
	 G15 	 G1½“ O-Ring frontbündig bis zu vier Elektrodenstäbe möglich
	 M12 	 G½“ metallisch dichtend nur bei einem Elektrodenstab möglich
		  Material Sondenstab
	  	    (Preis pro angefangene 100 mm)
	 A4	 CrNi-Stahl, Stabdurchmesser 4 mm
	 A8	 CrNi-Stahl, Stabdurchmesser 8 mm
	 C	 Hastelloy B4, Stabdurchmesser 4 mm
	 D	 Hastelloy C22, Stabdurchmesser 4 mm
	 T4	 Titan nicht als Ex-Ausführung, 4 mm
	 T8	 Titan nicht als Ex-Ausführung, 8 mm
	 E	 1.4404 Stahl mit 50 mm Tantalspitzen
	 Y	 andere
		  Material Anschlussgehäuse
	 D	 POM, Ø 60 mm
	 V	 CrNi-Stahl, Ø 60 mm
	 M	 PP, Ø 60 mm
	 L 	 PTFE, Ø 60 mm
	 Y	 andere
		  Material Sondenisolation
		      (Preis pro angefangene 100 mm)
	 H4	 ETFE, Stabdurchmesser 4 mm
	 H8	 ETFE, Stabdurchmesser 8 mm
			   * bei Längen über 1 m
		  Leitungsbruchüberwachung
	 A	 ohne Leitungsbruchüberwachung
	 B	 Diodenmodul LBM
		  Durchmesser Sondenstab
	 0  	 4 mm
	 W	 8 mm
		  Länge L1 Sondenstab in mm - bis max. 2500 mm
		  Länge L2 Isolation in mm
Bestellschlüssel
Bestellbezeichnung	 Ausführung
AH-2	 Abstandshalter für 2-Stabsonden
AH-3	 Abstandshalter für 3-Stabsonden
AH-4	 Abstandshalter für 4-Stabsonden
AH-5	 Abstandshalter für 5-Stabsonden
Zubehör